Oliveira, José Otávio Brito.

00288 - 001006147143-8
Autor: Faber Pestana Fonseca e outros
Réu: Gradiente Eletronica S/A => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo o pedido parcialmente procedente para condenar a ré ao
pagamento de indenização por danos materiais no valor de R
1.199,00 (um mil, cento e noventa e nove reais), com juros e
correção a partir do ato ilícito. Condeno ainda a ré ao pagamento das
custas finais e de honorários advocatícios arbitrados em 20% do
valor da condenação. Após o trânsito e o pagamento das custas ou a
comunicação do não pagamento ao setor competente do TJRR,